PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

23.04.2015г. №58/6

О согласовании направления средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы  на выполнение работ по ремонту дворовых территорий района Теплый Стан города Москвы в 2015 году.
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Теплый Стан города Москвы от 21.04.2015 г. № ТС-08-167/5
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы  на выполнение работ по ремонту дворовых территорий района Теплый Стан города Москвы в 2015 году согласно Приложения.
2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан города Москвы, в префектуру Юго-Западного  административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Воробьева А.В.

Результаты голосования:        «За» - 8        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Заместитель Председателя

Совета депутатов муниципального

округа Теплый Стан                                                                      А.В. Воробьев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от 23.04.2015 г № 58/6
Адресный перечень на выполнение работ по ремонту дворовых территорий района Теплый Стан города Москвы в 2015 году за счет средств стимулирования Управы района Теплый Стан города Москвы
	№ п/п
	адрес
	Устройство парковочных карманов
	Устройство дорожно-тропиночной сети (АБП)
	Капитальный ремонт АБП проезжей части с частичной заменой бортового камня
	Устройство игрового комплекса
	Устройство ИДН
	итого стоимость  по программе

	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	тыс. руб

	1
	ул. Островитянова д.18 к.3

	600,0
	450,0

	450,0

	2
	ул. Островитянова д.18 к.4

	600,0
	450,0

	450,0

	3
	ул. Островитянова д.26 к.2

	250,0
	187,5

	187,5

	4
	Ленинский проспект д. 131

	1,0
	341,8

	341,8

	5
	ул. Теплый Стан д.5 к.3

	112,0
	123,2

	123,2

	6
	ул. Теплый Стан д.8

	400,0
	300,0

	300,0

	7
	ул. Генерала Тюленева д.7 к.1

	669,8
	502,4

	502,4

	8
	ул. Генерала Тюленева д.7 к.2

	400,0
	300,0

	300,0

	9
	ул. Генерала Тюленева д.9
	385,0
	423,5

	700,0
	525,0

	948,5

	10
	ул. Генерала Тюленева д.25 к.1

	700,0
	525,0

	525,0

	11
	ул. Генерала Тюленева д.31 к.1

	700,0
	525,0

	525,0

	12
	ул. Академика Виноградова д.3 к.1
	150,0
	165,0

	165,0

	13
	Ленинский проспект д.123 к.1

	500,0
	375,0

	2,0
	49,5
	424,5

	14
	Ленинский проспект д.125 к.1

	2,0
	49,5
	49,5

	15
	Ленинский проспект д.127

	800,0
	600,0

	600,0

	ИТОГО:
	535,0
	588,5
	112,0
	123,2
	6319,8
	4739,9
	1,0
	341,8
	4,0
	99,0
	5892,4

PAGE